depoTtoB Urops IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

DA001/24

DA002/24

DA005/24

DA009/24

D®A011/24

DA012/24

DA015/24

DA017/24

DA019/24

DA021/24

DA023/24

DA024/24

DA026/24

DA027/24

DA029/24

IOp. IML 0 3aKJsioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

11.01.2024

12.01.2024

17.01.2024

02.02.2024

06.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

24.02.2024

01.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

04.03.2024

08.03.2024

12.03.2024

CBepeHun

PepoTos Nropb KOpbeBuny

005190

26.11.2008

O6beKkT
OLLeHKM

Renault
Sandero

Haval

Chery Tiggo

Ford Kuga

KBapTWpa,
xusoe
nomelyeHve

KBapTWpa,
xunoe
nomelyeHne

Land Rover

BMW X2

Toyota Camry

KBapTWpa,
xunoe
nomelueHne

Volkswagen
Polo

Skoda Rapid

HUBA

Geelly Coolray

Mazda CX5

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NMpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLeHne
ybbITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTL NMpaBa
TpeboBaHUsA Ha BO3MeLLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHasi CTOUMOCTL NMpaBa
TpeboBaHMS Ha BO3MeLLeHne
ybbITKOB

PbIHOYHasi CTOUMOCTbL NMpaBa
TpeboBaHMS Ha BO3MeLLeHne
ybbITKOB

OueHKa pPbIHOYHO CTOUMOCTH
HEeABMXXMMOro UMyLLLeCTBa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTH
HeABWXUMOro UMYyLLEeCTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHNS Ha BO3MeLLeHNe
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHNS Ha BO3MeLLeHNe
y6bITKOB

PbIHOYHasi CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHNS Ha BO3MeLLeHNe
y6bITKOB

OueHka prHO‘-iHOI;I cTonmMmocCTun
HeABMXXMNMOIro nMyulecTtsea

PbIHOYHast CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLleHne
y6bITKOB

PbIHOYHasi CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLlleHne
y6bITKOB

PbIHOYHasi CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MellleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas cToMMOCTb npaBsa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas cToMMOCTb npaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MelleHne
y6bITKOB

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa



DA031/24

®A035/24

®A024/002

DA024/003

®A024/004

DA024/007

®A024/010

®A024/011

®A024/015

®A024/016

®A024/018

®A024/019

®UN029/24

00O "H30 3kcnept"

00O "H30 3kcnepTt"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3d3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

21.03.2024

21.03.2024

14.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

07.02.2024

14.02.2024

25.02.2024

05.03.2024

05.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

05.03.2024

Hyundai Solaris

Kia Rio

Audi A4

Scania
P400LA4Xx2HNA

KRONE SD

Scania
P400LA4x2HNA

BMW X1 xDrive
18D

Toyota Camry

CTT™
CARGOLINE
932200-52

Toyota Camr

BMW X5 xDrive
30D

Mercedes Benz
GLS-Class

Kia Seltos

PblHOYHas CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLlleHne
ybbITKOB

PblHOYHas CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MellleHne
ybbITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUS Ha BO3MeLLeHne
ybbITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUS Ha BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHasi CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MeLleHne
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHO CTOUMOCTH
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

PbIHOYHas cToMMOCTb npaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbIHOYHas cToMMOCTb nMpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLleHne
y6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTM
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

PblHOYHas CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MellleHne
ybbITKOB

PblHOYHas CTOMMOCTb MpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MellleHne
ybbITKOB

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa



	Федотов Игорь Юрьевич

