

Федотов Игорь Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федотов Игорь Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		005190			
Дата включения в реестр членов РОО		26.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ФА001/24	ООО "НЭО Эксперт"	11.01.2024	Renault Sandero	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА002/24	ООО "НЭО Эксперт"	12.01.2024	Haval	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА005/24	ООО "НЭО Эксперт"	17.01.2024	Chery Tiggo	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА009/24	ООО "НЭО Эксперт"	02.02.2024	Ford Kuga	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА011/24	ООО "НЭО Эксперт"	06.02.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА012/24	ООО "НЭО Эксперт"	12.02.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА015/24	ООО "НЭО Эксперт"	12.02.2024	Land Rover	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА017/24	ООО "НЭО Эксперт"	12.02.2024	BMW X2	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА019/24	ООО "НЭО Эксперт"	24.02.2024	Toyota Camry	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА021/24	ООО "НЭО Эксперт"	01.03.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА023/24	ООО "НЭО Эксперт"	05.03.2024	Volkswagen Polo	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/24	ООО "НЭО Эксперт"	06.03.2024	Skoda Rapid	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА026/24	ООО "НЭО Эксперт"	04.03.2024	НИВА	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА027/24	ООО "НЭО Эксперт"	08.03.2024	Geely Coolray	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА029/24	ООО "НЭО Эксперт"	12.03.2024	Mazda CX5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества

ФА031/24	ООО "НЭО Эксперт"	21.03.2024	Hyundai Solaris	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА035/24	ООО "НЭО Эксперт"	21.03.2024	Kia Rio	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/002	ООО "ТимЭксперт"	14.01.2024	Audi A4	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/003	ООО "ТимЭксперт"	19.01.2024	Scania P400LA4x2HNA	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/004	ООО "ТимЭксперт"	19.01.2024	KRONE SD	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/007	ООО "ТимЭксперт"	07.02.2024	Scania P400LA4x2HNA	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА024/010	ООО "ТимЭксперт"	14.02.2024	BMW X1 xDrive 18D	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА024/011	ООО "ТимЭксперт"	25.02.2024	Toyota Camry	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/015	ООО "ТимЭксперт"	05.03.2024	CTTM CARGOLINE 932200-52	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА024/016	ООО "ТимЭксперт"	05.03.2024	Toyota Camr	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА024/018	ООО "ТимЭксперт"	14.03.2024	BMW X5 xDrive 30D	Оценка рыночной стоимости транспортного средства	Оценка движимого имущества
ФА024/019	ООО "ТимЭксперт"	15.03.2024	Mercedes Benz GLS-Class	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФИ029/24	ООО "ТимЭксперт"	05.03.2024	Kia Seltos	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества